
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

سه شنبه  
 30 اردیبهشت 1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9245

پ
/9
80
22
75

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

/ه
98
03
87
0

ج
/9
81
52
08

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      145
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از3/500م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از4/500م به بالا

کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/500م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از5/800م به بالا

گیمینگ  حرفه ای 
از9/800م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

اتوبار سید 
وانت ، نیسان ، خاور 

36239810-11
ط09159078573

/9
80

67
57

ط
/9

81
54

16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

ط
/9

81
40

41

پیروز بــار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

/د
98

13
70

7

خســرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

طاها و یاسین بار 
بدون شعار 

32136393-4
09013563828

ط
/9

81
29

05
ج

/9
90

09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
 / 

98
04

04
0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
80

87
89

نقاشی نظری
09155038564

/د
98

11
81

5
ط

/9
81

44
93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

ج
/9

80
89

08

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

80
71

82

پنجره آرا
upvc تولیدکننده دربوپنجره

آلومینیوم،توری،سجادی
37511714-09155126467

ج
/9

90
05

81

UPVC پنجره های
آلومینیوم وتوری با بهترین 

کیفیت وخدمات پس از فروش 
رایگان09154438489

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09351101482

ط
/9

80
24

13
ج

/9
81

04
45

....لوله ها ....
به فروش می رسد
09151240054

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62
ط

/9
80

11
10

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32739122- 09156010520

ج
/9

81
25

44

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

ج
/9

81
35

42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9

81
55

87

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

80
17

22
ش

/9
81

56
38

ایــزوگــام شــــرق
)گــــــــــران نخـــریـــــد(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9

80
61

60
ج

/9
80

71
80

تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

کار
ب و 

ه کس
ویژ

چند درس موفقیت،از بیل گیتس)ثروتمند ترین مرد جهان( 

روش های طلایی بیل گیتس برای موفقیت کارآفرین ها
بیل گیتس ،در میان نسل ما بیشترین موفقیت و ثروت 
را کسب کرده است اما مهم تر از همه ،او برای بهبود در 
زندگی،هیچ وقت از کارهای خیر خواهانه و سخاوتمندانه 
دریغ نکرده است او به طور مرتب در فهرست رتبه بندی 
ثروتمند ترین افراد جهان قرار دارد و یکی از کار آفرینان 

شناخته شده انقلاب کامپیوتر شخصی است.
او از نقش مدیر عامل شــرکت مایکروسافت باز نشسته 
شــده اســت و به جای آن از طریق بنیاد بیل و ملیندا 
گیتس خود را به صورت تمام وقت،وقف انسان دوستی 
کرده اســت ولی همه ی این موفقیت ها چطور بدست 
آمده اســت ؟ در مصاحبه با او 10 درس یا بهتر اســت 
بگوییم 10 قانون برای موفقیت در کار و شــغل مطرح 

شد که در این بخش برایتان آورده ایم.

1   اهداف والا وبزرگ داشته باشید
تعداد بسیار کمی از مردم خبر دارند که موفقیت بزرگ 
مایکرو سافت به دلیل دروغی بوده که بیل گیتس گفته 
 MTS است در سال 1975،گیتس با شرکت کامپیوتری

قرار داد بســت و به آنها گفت که او یک مفسر بیسیک 
برای میکرو کامپیوتر های آنها تولید کرده اســت و آنها 
علاقمند شدند که این نرم افزار را ببینند،در صورتی که 
آنها هنوز در حال ساختن بودند این موضوع باعث شد 
که گیتس و آلن نرم افزار را به سرعت توسعه بدهند به 
طوری که بتوانند ظرف چند هفته آن را ارائه دهند ؛ به 
این ترتیب مایکروسافت تنها یک ماه بعد تاسیس شد و 
باعث شد که بیل گیتس حتی بیشتر از توانش،کار عرضه 

کند این اولین درس از این دو فرد موفق است.

2    همیشه نگاه رو به جلو داشته باشید
بیل گیتس همیشه،در کنار تمام تلاشی که به کار می 
بست،چشــم اندازی به آینده داشــت و این که چگونه 
میتواند آن را توســعه دهد و بهتــر کند یکی از دلایل 
معروفیت مایکرو سافت این بود که میتوانست سال های 
ســال،رقبایش را از میدان به در کند و با توجه به نگاه 
رو به جلو خود،همیشــه یک قدم از آنها جلوتر باشد و 
هر بار دنبال موفقیتی بزرگتر بود حتی در سال 2008 

که او از مایکرو سافت بازنشسته شد،همچنان به آینده 
فکر میکرد. او تمام تمرکزش را روی تلاش های انسان 
دوستانه گذاشته است و در حال حاضر بنیاد بیل و ملیندا 
گیتس تاثیر مثبت و عظیمی را در جهان گذاشته است. 
3  اجازه ندهید که موفقیت،حواس شما را پرت کند  

           که از مسیر دور شوید:
یکی از بزرگترین درس های که ما میتوانیم از بیل گیتس 
یاد بگیریم،توانایی او در فراموش کردن شکســت ها و 
پشت سر گذاشتن موفقیت است.او یک بار بیان کرد که 
موفقیت یک معلم بسیار بدی است و آدم های باهوش را 
فریب میدهد. اگر چه ما باید موفقیت های خود را به یاد 
داشته باشیم اما نباید اجازه دهیم تا باعث ایجاد اعتماد 
به نفس کاذب در ما شــود همچنین او معتقد است ما 
نباید الگو های اولیه موفقیتتان را نادیده بگیریم اما اگر 
تمام تلاشــمان را حرف این موضوع کنیم که چرا این 
موفقیت رخ داده است،ممکن است آمادگی خود را برای 

رویارویی با چالش های آینده از دست بدهیم.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از3/500م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از4/500م به بالا

کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/500م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از5/800م به بالا

گیمینگ  حرفه ای 
از9/800م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

طراحی وب سایت 
حرفه ای - با امکانات کامل

09151500191

ط
/9
90
06
22

ط
/9
81
40
41

پیروز بــار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

/د
98
13
70
7

خســرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

طاها و یاسین بار 
بدون شعار 

32136393-4
09013563828

ط
/9
81
29
05

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
80
87
89

نقاشی پیمان 
روغنی   ، پلاستیک 

پلی استر - مولتی کالر 
37671052-09153133758

/د
97
08
47
1

نقاشی نظری
09155038564

/د
98
11
81
5

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
80
72
10

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
05
81

UPVC پنجره های
آلومینیوم وتوری با بهترین 

کیفیت وخدمات پس از فروش 
رایگان09154438489

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09351101482

ط
/9
80
24
13

ج
/9
81
35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ج
/9
81
04
45

....لوله ها ....
به فروش می رسد
09151240054

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

ج
/9
81
25
44

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

ش
/9
81
56
38

ایــزوگــام شــــرق
)گــــــــــران نخـــریـــــد(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
80
17
22

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
81
14
31

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
81
31
81

ج
/9
90
05
90

آسانسور 
با نیم قرن تجربه 

پرداخت طی 5فقره چک
09153038489

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/9
81
12
55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

اینترنت و شبکه
203

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

گذاری ســرمایه گذارها و تولد این تک شاخ ها 
بوده است و در واقع باید امسال را سالی یونیکورنی 
بنامیم . در ایران استارتاپ هم همیشه در تلاش 
هستیم تا بسیاری از این یونیکورن ها را معرفی 
نماییم تا استارتاپهای موفق ایرانی آنها را الگو قرار 
داده و فرهنگ استارتاپی یک یونیکورن واقعی را 
وارد استراتژی کلیدی و فرهنگ استارتاپ خود 
کنند . چه بسا شتابدهنده های ایرانی می توانند از 
 Y combinator فضای شتابدهند هایی مثل
که یک زایشگاه یونیکورنی می باشد الگو بگیرند 
. اما در نهایت و با تمام تفاســیر ارائه شده تلاش 
بی معنا برای ورود به این باشگاه میلیارد دلاری 
بدون زیر ســاخت و فرهنگ واقعی بی معناست 
. بسیاری از کارشناسان معتقدند تلاش مستمر و 
موفقیت یک استارتاپ به تنهایی بسیار ارزشمند 
تر از رســیدن بی هدف به پولهای زیاد و تبدیل 

شدن به تک شاخ است .
در حال حاضر ایالت سانفرانســیکو را محل تولد 
بسیاری از یونیکورن ها و یا خانه اصلی این تک 
شاخها لقب داده اند . و برخی از این استارتاپها با 
توجه به ارزش مالی که دارند لقب سوپر یونیکورن 

را به یدک می کشند .

در ایــن مقاله به این موضوع خواهیــم پرداخت که آیا 
حتما باید استارتاپ ما به یک یونیکورن میلیارد دلاری 
تبدیل شــود یا صرفا راه اندازی یک اســتارتاپ و حس 
خوب کارآفرینی و تلاش برای پیشرفت برای ما کافیست 
و اینکه یونیکورن بودن چقدر حائر اهمیت است . برای 
برخــی از آمارهــا از آخرین مقاله تــک کرانچ پیرامون 
وضعیت یونیکورن های دنیا استفاده کردیم . متاسفانه یا 
خوشبختانه فعلا در ایران یونیکورنی نداریم . هر چند قبلا 
هم در مقالات وب سایت نوشته ایم که بعضی استارتاپ 
نماها که هدفی جز ســو استفاده از مشتری ندارند خود 
را یونیکورن تلقی می کنند ولی حتی با ارزش دلار سه 
برابری امروز هم نمی توان آنها را به یونیکورن تبدیل کرد 
. در نهایت اگر 2 یا ســه استارتاپ طی ماههای گذشته 
ارزش تومانی خود را معادل یک میلیارد دلار میدانسته اند 
در حال حاضر ارزش تومانی آنها سه برابر کمتر شده است 
پس نه تنها یونیکورن نبوده و تا زمانی که ایران وارد عرصه 
بین الملل نشود یونیکورن نخواهند شد پس در نتیجه 
بهتر است هرچه زودتر بادکنک هلیومی یونیکورن را در 
آسمان رها کنند . قطعا با ورود فرضی ایران به بازار جهانی 
استارتاپها و ورود سرمایه گذاران واقعی آمریکایی اروپایی 
و یا حتی عربی به این مارکت یونیکورن های واقعی هم به 
وجود خواهند آمد . یونیکورن هایی که از فروش کالاهای 

تقلبی جلوگیری و رضایت مشتری را در اولویت قرار می 
دهند و اگر قرار باشد یونیکورنی شیاد متولد شود چه بهتر 

که این اتفاق هیچ وقت رخ ندهد .
در حال حاضر ما در ایالت متحده آمریکا زادگاه بزرگترین 
یونیکورن های دنیا 145 تک شــاخ تک داریم . این تک 
شاخ های قدرتمند که اغلب زاده سیلیکون ولی هستند 
بی رقیب در حال مسابقه ای بی مانع می باشند . ارزش 
همه آنها با هم 555 میلیارد دلار هست . این رقم بی نظیر 
معادل ارزش خالص در آمدی بخش عمده ای از اروپا می 
باشد و به راستی رقم حیرت انگیزی است . قابل ذکر است 
که بسیاری از آنها سهام عرضه شده هم داشته و هرروز 
به ارزش فعلی آنها اضافه می شود و البته بر مشتریان آنها 
هم اضافه خواهد شد . نکته دیگر اینکه سال فعلی 2018 
که در آخرین ماههای آن به ســر میبریم اوج ســرمایه 

آیا استارتاپ ما حتما باید یک یونیکورن باشد ؟
کار

ب و 
ه   کس

جرب
ت
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قالیشویی جهان
آستانه 

36514183
37130240
36519049
32138963
36618614

سریع، تمیز،ارزان وباضمانت
حتی تعطیلات

تحویل  48 ساعته 
مبل شویی جهان

آستانه
36514183

09156172305
تاسیس:1384
دفتر مرکزی :آزادی 101

سرویس سراسر مشهد
 09155334029

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

/ج
98
01
99
0

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

/ج
99
00
58
6

کولرگازی،پکیج،رادیاتور
قیمت کف بازار
حمل بار رایگان

09153038489

/ج
99
00
50
8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9
81
27
11

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir
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ط
/9
80
52
76

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

باغ تالار فانوس
آماده برگزاری باشکوه ترین 

جشن ها و مراسم شما عزیزان 
با دو باغ و دو سالن مجزا با 

کادری مجرب می باشد
آزادی 159 بین گلستان 3 و 1
35423877-8  
 09151153724

ط
/9
81
32
89

/ج
98
09
43
2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

/ج
99
00
59
3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

فراخوان بزرگ مرکز 
خرید پلاسکو

به تعدادی نیرو جهت 
همکاری نیازمندیم:

جه��ت  خان��م  فروش��نده   .1
ش��یفت صبح مجازا و شیفت 
بعدازظه��ر مجازا،ب��ا تجربه و 

باسابقه
دار  صن��دوق  تع��دادی   .2

باتجربه و سابقه
3. به یک نفر حساب دار
09924591581

/ع
99
01
13
7

/ج
98
02
56
2

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9
80
54
20

خرید ضایعات 
آهن ، آلومینیوم ، مس 

برنج ، کارتن ، لاک
09035480162

ط
/9
81
34
19

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9
81
25
01

/ج
98
15
40
7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

/ج
98
15
31
8

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

ط
/9
90
09
74

اخطار و ابلاغ به آقای سیدرضا 
محمودی فرزند سیدمحمد 

همسر شما خانم مهناز کریمی 
جوپاری فرزند حبیب اله 

بموجب حکم دادگاه تصمیم 
برمطلقه نمودن خود را دارند 

طبق آگهی ظرف مدت یک هفته 
به دفترخانه مراجعه نمایید 

حبیب اله حبیبی سردفتر
ازدواج و طلاق 10-3 مشهد

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

15
خدمات چاپ

17و تبیغات
خدمات صنعتی

18و کشاورزی
گوناگون

ترک اعتیاد
1104

تالارپذیرایی
و باغسرا

1304

کرایه چی
1306

قصابی و دامداری
1307

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

متفرقه
1802

واز
 پر

ینا
32235656آتر

32231416
تضمین پایین ترین نرخ تور

کیش
قشم

ط
/9
81
28
23
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و
راهکارهایی برای فرار از بحران های اقتصادی، 

چگونه در زمان بحران اقتصادی رشد کنیم؟
همیشــه در زمان‌ بحران اقتصادی در سراسر جهان 
کســب و کارها تحت تاثیر قرار می‌گیرند و نه تنها 
رشدشان متوقف شده، بلکه با نوسان و افت شدیدی 
روبرو می‌شــوند یا حتی حیات خــود را در معرض 
فروپاشــی می‌بینند. همۀ ما شــرکت‌های بزرگی را 
که نامشان ســال‌ها در صدر صنایع می‌درخشیدند 
به یاد داریــم که چطور در جریــان گرداب بحران 
اقتصادی فراگیر، گرفتار شــده و نام و اعتبارشان به 
تاریخ پیوسته اســت. بحران اقتصادی معمولاً اثرات 
پیوســته بر تمام صنایع دارد و از کســب و کارهای 
کوچک و متوسط گرفته تا غول‌های صنایع؛ همه را 
با مشکل مواجه می‌سازد. در زمان بحران اقتصادی، 
نمی‌توان گفت هیچ صنعتی در امان خواهد ماند اما 
با برنامه‌ریزی منســجم و آمادگی مناســب، نه تنها 
می‌توان از آســیب‌های احتمالــی پیش‌گیری کرد، 
بلکــه می‌توان رشــد کســب و کار در زمان بحران 

اقتصادی را نیز پیش‌بینی نمود.

 برای رشد کسب وکار در زمان بحران 
اقتصادی برنامه ریزی کنید

همیشــه باید آمادگــی ادامه بحــران اقتصادی تا 
سال‌های متمادی را داشته باشید و برای آن برنامه 
مدون، دقیق و مشــخصی طراحی کنید. هیچ‌وقت 

به افزایش اســت، با مشــتریان خود قراردادهای بلند مدت 
امضا کنید تا در مواقعی که بحــران اقتصادی بازار را تحت 
الشــعاع قرار می‌دهد و میزان تقاضا کاهش می‌یابد، کاهش 
قیمت‌ها باعــث کاهش درآمد و نقدینگی‌تان نشــود؛ یا در 
قراردادهــای تامین کالا و مواد اولیــه زمان، قیمت و مدت 
قرارداد هوشــمندانه تنظیم شــود تا مواد اولیه به بهترین 
شکل و قیمت در دسترس باشند تا خدشه‌ای در ارائه کالا یا 

خدمت به مشتریان وارد نشود.

سعی کنید رویه های پشتیبانی را سر و سامان دهید. 
نسبت به قراردادها دقت و حساسیت بیشتری داشته باشید. 
اگر تا به حال خدمات پشــتیبانی را برای شــرکت هایی که 
قــرارداد ندارند انجام داده اید یا بیش از قرارداد نســبت به 
پشــتیبانی اقدام نموده اید، همه باعــث تحمیل هزینه به 
شــرکت شــده اند. علاوه بر این، پس از بازبینی قراردادها، 
ســعی کنید روش هایی را برای پشــتیبانی مؤثر و با هزینه 

کمتر بیابید.
 به عنــوان مثال، به جای اعزام کارشــناس و صرف هزینه 
ایاب و ذهــاب، از تکنولوژی هایــی نظیر ارتباط از راه دور 
)remote( و یا تماس تلفنی اســتفاده کنیــد. باید توجه 
داشت که پشــتیبانی نرم افزار، روند تأثیرگذاری در شرکت 
ها اســت، چرا که علاوه بر ارتباط با محصول فروخته شده، 

می تواند زمینه ای برای فروش محصولات دیگر باشد.

نباید به این امید باشــید که 
بحــران اقتصادی بــه زودی 
تمام می‌شــود و اوضاع بهبود 
می‌یابد. بهتر اســت این نکته 
را به خاطر داشــته باشید که 
لحظه  هر  است  ممکن  اوضاع 
همیشه  بنابراین  شــود.  بدتر 
بایــد بــرای شــرایط بدتر از 
وضــع موجود آماده باشــید. 
علاوه بــر این از همــان روز 
اول، استراتژی و برنامه معینی 
برای عبــور از دوره بحران و 
رشــد کســب و کار در زمان 
بحران اقتصادی تعریف کنید.

 از نظرکارشناسان کمک بگیرید.
برای تداوم رشــد کسب و کار 
در  اقتصادی،  بحران  زمان  در 
قراردادهای خود با مشــتریان 
و تامین‌کننــدگان مواد اولیه، 
باید از نظر کارشناســان بهره 
ببرید. برای مثــال زمانی که 
قیمــت کالاهایتان در بازار رو 
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